Bertone Martins Alcanfor, inscrito no CPF sob nº 001.807.041-84, RG, 
nº 432.607 - SSP/TO, residente e domiciliado na AV. Associação Rural, 
1921, Setor Santa Helena, CEP: 77.500-000, MUNICÍPIO DE Porto 
Nacional -TO. Valor global da prestação dos serviços R$ 1.318,80 (um 
mil trezentos e dezoito reais e oitenta centavos), conforme Processo 
Dispensa de Licitação nº 2022/011035.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Gestora da Secretaria Municipal de Educação de

[...]

CONSIDERANDO que não houve Liquidação total dos 
Empenhos;

CONSIDERANDO que será anulado os valores totais dos 
saldos restantes dos Empenhos.

R E S O L V E:

Art. 1.º - Providenciar a Anulação do saldo restante do Empenho 
Nº 3479, no valor de R$ 1.290,00 (um mil duzentos e noventa reais).

Art. 2°- Providenciar a Anulação do saldo restante do Empenho 
Nº 5378, no valor de R$ 915,40 (novecentos e quinze e quarenta 
centavos).

Art. 3°- Providenciar a Anulação do saldo restante do Empenho 
Nº 4105, no valor de R$ 8.070,00 (oito mil e setenta reais).

Art. 4°- Providenciar a Anulação do saldo restante do Empenho 
Nº 5265, no valor de R$ 7.501,45 (sete mil quinhentos e um e quarenta 
e cinco centavos).

Art. 5°- Providenciar a Anulação do saldo restante do Empenho 
Nº 303, no valor de R$ 11.143,26 (onze mil centos e quarenta e três e 
vinte e seis centavos).

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.